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Interpelacja 

Dot. Zamknięcia przejazdu z osiedla Podwawelskiego do ul. Ludwikowskiej (przez teren 

dawnego Hotelu Forum). 

Przejazd został zamknięty w sierpniu 2007 roku. Chciałbym zapytać Pana Prezydenta 

jak przebiega procedura wywłaszczeniowa, (jaki jest przewidywany termin jej zakończenia, 

ostatnio informowano, iŜ jest to koniec 2008) i dlaczego zostały zerwane negocjacje z 

obecnym właścicielem terenu. Sprawa została podnoszona przez Radę Dzielnicy VIII. 

Zwracam się do Pana Prezydenta o jak najszybsze spowodowanie otwarcia przejazdu. 

Zamkniecie tego przejazdu powoduje utrudnienia komunikacyjne (wyjazd i wjazd z/do 

osiedla Podwawelskiego). W załączeniu dołączam pismo mieszkańców wraz z kopiami 

podpisów. 
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W związku z zamknięciem przejazdu z Osiedla Podwawelskiego do 
ul. Ludwinowskiej (przy dawnym Hotelu Forum), zwracamy się do Pana Prezydenta 
z wnioskiem o spowodowanie przywrócenia moŜliwości przejazdu pojazdów. 

Przedmiotowa droga stanowiła bardzo waŜny ciąg komunikacyjny pomiędzy 
Osiedlem a Starym Podgórzem, z którego korzystaliśmy blisko 10 lat. Wybudowany 
nakładem ogromnych kosztów tunel pod ul. Marii Konopnickiej był wykorzystywany przez 
setki pojazdów dziennie. 

Istnienie przedmiotowego przejazdu umoŜliwiało nam sprawną komunikację pod ul. 
M. Konopnickiej w kierunku Podgórza i spowrotem - zawoŜenie dzieci do szkoły nr 26 przy 
ul. Krasickiego i innych ośrodków np. Dom Kultury Podgórze połoŜonych po drugiej stronie 
ul. Konopnickiej. 

Obecnie z niezrozumiałych dla nas powodów przejazd został zamknięty, a mieszkańcy 
zmuszeni są stać w olbrzymich korkach do Ronda Mateczny lub Ronda Grunwaldzkiego, 
niekiedy kilka razy dziennie. W dniu 02.11.2007 został równieŜ zamknięty zjazd 
z ul Konopnickiej do ul. Barskiej (pod tunelem kierunek os. Podwawelskie). Chcąc zjechać 
w stronę osiedla musimy stać w olbrzymich korkach do Ronda Grunwaldzkiego. 

Obecnie informowani jesteśmy, Ŝe zmienił się właściciel działki i nie Ŝyczy sobie 
Ŝeby ktoś mu tam jeździł. 

Jest dla nas zupełnie niezrozumiałe dlaczego doszło do takiego zaniedbania 
i ogólnodostępna droga (przedłuŜenie ul Barskiej do ul. Ludwinowskiej) nie zyskała 
odpowiedniego statusu drogi publicznej (łączy dwie drogi publiczne Barską i Ludwinowską 
od blisko 10 lat), a porozumienia zawarte przez Miasto z poprzednim właścicielem nie są 
przez nowego właściciela honorowane. 

W związku z powyŜszym zwracamy się do Pana Prezydenta o podjęcie skutecznych 
kroków w celu przywrócenia moŜliwości przejazdu tą drogą 

Mamy jednocześnie nadzieję Ŝe negocjacje (według naszych informacji juŜ podjęte) 
z obecnym właścicielem terenu zakończą się pomyślnie dla mieszkańców miasta i będą miały 
one skutki prawne - w przypadku kolejnej zmiany właściciela sytuacja się nie powtórzy. 

 
Z powaŜaniem 

Mieszkańcy Krakowa 
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Otrzymuj ą:  
1 x Adresat +zał. 
l x Rada i Zarząd Dzielnicy VIII ul. Praska 52, 30-322 Kraków 
1 x a/a. 


